
GLASNIK -Hii
LJUBLJANA, 12. MAJA 1964 LETO XI„ ST. 30

OBČINA
KOČEVJE

305
Na podlagi 47. člena zakona o 

upravnih taksah (Uradni list FLRJ 
St. 28-513/59, 23-380/61, 53-730/62) in 
L člena uredbe o občinskih taksah 
(Uradhi list FLRJ št. 3-23/60, 6-36/61 
(n 48-699/61) je skupščina občine Ko
čevje na seji občinskega zbora in na 
86ji zbora delovnih skupnosti dne 
*• aprila 1964 sprejela

ODLOK
o občinskih taksah na območju 

občine Kočevje

L DEL — SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Na območju občine Kočevje se 

Pobirajo občinske takse po tarifi, 
ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
Takse, ki se pobirajo po tem od

jeku, se uporabljajo za vzdrževanje 
komunalnih objektov in za pospeše- 
Vanje turizma.

3. člen
Občinske takse se plačujejo v go

tovini ali z virmanskim nalogom.

4. člen
Pojasnila in navodila za izvaja- 

nje tega odloka izda po potrebi svet 
Ju družbeni plan in finance skup
ščine občine Kočevje, za izvrševanje 
°dloka pa skrbi odsek za dohodke.

5. člen
Kolikor ni s tem odlokom dru- 

Sače predpisano, se smiselno u po
klja glede občinskih taks zakon o 
^Pravnih taksah (Uradni list FLRJ 
st- 28-513/59, 23-389/61 tn 53-730/62).

6. člen
Z uveljavitvijo tega odloka neha 

^ptiati odlok o občinskih taksah ob
činskega ljudskega odbora Kočevje 
'•Glasnik«, uradni vestnik okraja 
^ubljana št. 29/60 in 29/62).

7. člen
.Ta odlok začne veljati z dnem 

"Piave v »Glasniku«, uradnem vest- 
n*ku okraja Ljubljana.

Številka: 423-5/64-4/1
Datum: 9. aprila 1984.

Predsednik
skupščine občine Kočevje:

Drago Benčina 1. r.

II. DEL — TARIFA
Tarifna številka 1:

, 2a glasbo v javnih lokalih v Ko
piti, Dolgi vasi, Livoldu, Stari cer- 

Ve- Salki vasi in Zeljnati se plača: 
5o ®) za stalno glasbo, mesečno 

din. Kot stalno glasbo je razu- 
vti muzikalne nastope vseh vrst, če 

sk najmanj štirikrat teden-

b) za občasno glasbo, mesečno 
2000 din. Kot občasno glasbo je ra
zumeti muzikalne nastope, če se iz
vajajo manj kot štirikrat tedensko;

c) za priložnostno glasbo, dnevno 
1000 din.

Za kulturno umetniške prireditve, 
proslave im akademije z glasbenim 
programom in za glasbo z mehanič
nimi sredstvi (gramofon, radio itd.) 
se taksa ne plača.

Tarifna številka 2:
Za firme se plača na leto nasled

nja taksa:
1. obrtne delavnice:
a) v Kočevju 5000 din,
b) izven Kočevja 2000 din.
2. gostinska podjetja in gostilne:
a) v Kočevju, Dolgi vasi, Livoldu, 

Stari cerkvi, Salki vasi in Zeijnah
10.000 din,

b) izven naselij, naštetih v tej ta
rifni postavki pod točko 2.a 5000 din,

3. trafike in kioski 5000 din,
4. trgovine in prodajalne živilske 

stroke 10.000 din,
5. vse ostale trgovine in proda

jalne 20.000 din,
6. vse ostale gospodarske organi

zacije 30.000 din.
Plačila takse po tej tarifni številki 

so oproščeni: uslužnostna obrt z de
javnostmi, ki so naštete v tarifi od
loka a občinskem prometnem davku 
v občini Kočevje (»Glasnik«, uradni 
vestnik okraja Ljubljana št. 15/64), 
in sicer v delu B — storitve pod 
opombo 3 — tarifne številke 1 in 
podjetja ter obrati družbene pre
hrane.

Taksa za firmo se plača za ko
ledarsko leto naprej in mora biti 
plačana do meseca februarja vsa
kega leta. Ce se gospodarska dejav
nost začne po 30. juniju, se plača za 
tisto leto samo polovica takse.

Tarifna številka 3:
Taksa za pse se plača letno:
a) v mestu Kočevju 5.000 din,
b) na ostalem območju občine Ko

čevje 500 din.
V območje mesta Kočevje spadajo 

vse ulice, ki nosijo ime, Trg Svobode, 
Trg 3. oktobra ter Rudnik.

Plačila taks so oproščeni posest
niki psov javne varnostne službe, 
slepci za pse, ki jih vodijo in po
sestniki reševalnih, rasnih in lovskih 
psov z rodovniki ter psov, starih do 
6 mesecev.

Prijave o posesti psov, starih nad 
6 mesecev, se vlagajo pri odseku za 
dohodke občinske skupščine vsako 
leto do 31. januarja. Kdor pridobi 
psa, starega nad 6 mesecev, med le
tom, ga mora prijaviti v roku enega 
meseca po pridobitvi. Kdor pridobi 
psa po preteku prvega polletja, plača 
zanj le polovico predpisane takse.

Tarifna številka 4:
Taksa za začasno bivanje v tu

rističnih krajih (turistična taksa) se 
plačuje za začasno bivanje turistov 
in potnikov na območju občine Ko
čevje.

Začasno bivanje v smislu prejšnje
ga odstavka je mišljeno kot bivanje, 
ki traja do 30 dni. Ce traja bivanje 
več kot 30 dni, se plača samo za 
bivanje do 30 dni.

Turistično takso plačujejo turisti 
in potniki, ki prenočujejo v gostišču 
ali gostinskem podjetju, dijaških do
movih, internatih in drugih turistič

nih sobah proti plačilu ustrezne noč
nine.

Turistična taksa znaša:
a) v času od 1. julija do 31. av

gusta 100 din od nočnine;
b> v ostalem času — 60 din od 

nočnine.
Takse po tej tarifni številki ne 

plačajo:
L otroci, ki- niso stari več kot 

15 let;
2. vojaški vojni invalidi in de

lovni invalidi;
3. vojaki (mornarji) in gojenci 

vojaških šol;
4. Sani zveze slepih Jugoslavije 

in člani zveze gluhih Jugoslavije;
5. otroci in mladina, ki v skupi

nah prebivajo v zanje organiziranih 
počitniških kolonijah in domovih;

6. udeleženci ekskurzij, ki jih or
ganizirajo šole ali fakultete;

1. osebe na letnem dopustu pri 
svoji ožji družini;

8. tuji državljani, ki so po pra
vilih mednarodnega prava oproščeni 
davkov, taks in drugih davščin ali 
je v mednarodnem sporazumu zanje 
določeno, da so oproščeni te takse;

9. osebe, ki se zdravijo v stacio
narnih zdravstvenih zavodih;

10. člani Počitniške zveze Jugo
slavije, zveze izvidniških. organizacij 
Jugoslavije, zveze za telesno vzgojo 
»Partizan« in Planinske zveze Jugo
slavije, ki prebivajo v lastnih počit
niških kolonijah, ki jih organizira 
njihova zveza.

Za 50 % zmanjšano takso po tej 
tarifni številki plačajo:

1. delavci in uslužbenci ter člani 
njihovih družin med letnim dopu
stom;

2. delavci in uslužbenci na služ
benem potovanju;

3. tisti, ki jih zavodi za socialno 
zavarovanje ali invalidske uprave 
pošljejo v turistične kraje na zdrav
ljenje ali okrevanje;

4. druge osebe, ki so glede pre
voznih ugodnosti na prometnih sred
stvih izenačene z delavci in usluž
benci na letnem dopustu (upokojen
ci, odvetniki idr.) ter njihovi dru
žinski člani;

5. odlikovanci z redom narodnega 
heroja, imetniki »Partizanskega spo
minskega znaka 1941« in odlikovanci 
s »Karadžordževo zvezdo« ter člani 
njihovih družin;

6. tuici na letnem dopustu v Ju
goslaviji na podlaei izmenjave, ki 
temelji na mednarodnem sporazumu.

Osebe, ki so oproščene ali delno 
oproščene plačila turistične takse, 
moraio to pravico dokazati z ustrez
nim dokumentom.

306
Na podlagi 4. točke odloka o vi

šini pristojbin, ki se plačujejo za 
cestna motorna vozila (Uradni list 
SFRJ št. 42-609 '63) in 26. člena sta
tuta občine Kočevje, je skupščina 
občine Kočevje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup
nosti dne 9. aprila 1964 sprejela

ODLOK
o višini pristojbin, ki, se plačajo za 
cestna motorna vozila komunalnih 

gospodarskih organizacij

1. člen
1. Pristojbina za javne ceste, ki 

se plača za cestna motoma vozila 
in njihova priklopna vozila komu
nalnih gospodarskih organizacij, zna
ša letno:

1. za tovorna vozila:
a) za navadna tovorna vozila (to

vornjaki in lahki tovornjaki) in spe
cialna tovorna vozila, namenjena za 
prevažanje določenih tovorov, glede 
na nosilnost:

— z nosilnostjo do 3 ton 25.000 di
narjev od vsake tone nosilnosti,

— 2 nosilnostjo nad 3 do 5 ton
75.000 dinarjev + 30.000 dinarjev od 
vsake tone nosilnosti nad 3 tone,

— z nosilnostjo nad 5 do 7 ton
135.000 dinarjev + 35.000 dinaitjev 
za vsako tono nosilnosti nad 5 tort,

— z nosilnostjo nad 7 do 10 ton
215.000 dinarjev + 40.000 dinarjev 
za vsako tono nosilnosti nad 7 ton,

— z nosilnostjo nad 10 ton 325.000 
dinarjev + 45.000 dinarjev za vsako 
tono nosilnosti nad 10 ton.

Ce nosilnost tovornega vozila ni 
izražena v celih tonah, se plača za 
nosilnost do pol tone 50 % pristoj
bine, ki je določena za eno tono, za 
nosilnost nad pol tone pa pristojbina, 
ki je določena za celo tono;

b) za tovorne tricikle z nosil
nostjo do 400 kg — kot za motorna 
kolesa, navedena v tej točki pod 8., 
glede na delovno prostornino motor
ja, za tovorne tricikle z nosilnostjo 
nad 400 kg pa še 3000 dinarjev;

2. za avtobuse in omnibuse — 
2500 dinarjev od vsakega potniške
ga sedeža;

3. za delovna vozila, ne glede na 
nosilnost in težo 10.000 dinarjev za 
vsako posamezno vozilo;

4. za priklopna vozila:
a) za navadne tovorne priklopni

ke in specialne tovorne priklopnike, 
ki so namenjeni za prevažanje dolo
čenih tovorov 16.000 dinarjev od 
vsake tone nosilnosti.

Ce nosilnost tovornega priklop
nika ni izražena v celih tonah, se 
plača za nosilnost do pol tone 50 % 
pristojbine, ki je določena za eno 
tono, za nosilnost nad pol tone do 
cele tone pa pristojbina, ki je dolo
čena za celo tono;

b) za osebne avtobusne priklop
nike 2000 dinarjev od vsakega pot
niškega sedeža;

c) za delovne priklopnike 5000 di
narjev za vsak priklopnik, ne glede
na težo;

5. za vlečna vozila:
a) za traktorje: . dinarjev
— do 25 KM 10.000
— nad 25 do 40 KM 15.000
— nad 40 do 63 KM 20.000
—nad 63 KM 25.000
b) za vlečna vozila s priklopni

kom (vlečni vlak) se plača pristoj
bina kot za tovorna vozila iz te točke 
pod 1., glede na nosilnost priklop
nika;

6. za specialna vozila za preva
žanje določenih oseb — 10.000 dinar
jev za vsako vozilo;

7. za osebne avtomobile in kom
binirana vozila (»kombi«), glede na



STRAN 130 GLASNIK

delovno prostornino motorja, in si
cer:

— dinarjev
— do 900 cm* 6.000
— nad 900 do 1350 cm" 10.000
— nad 1350 do 1800 cm" 15.000
— nad 1800 do 2500 cm" 22.000
— nad 2500 do 3150 cm" 33.000
— nad 3150 cm" 55.000
8. za motorna kolesa in skuterje 

glede na delovno prostornino mo
torja, in sicer:

dinarjev
— nad 50 do 125 cm* 2.000
— nad 125 do 250 citi" 3.000
— nad 250 do 500 cm’ 4.000
— nad 500 do 1000 cm3 5.000
— nad 1000 cm" 6.000

2. člen
Komunalne gospodarske organiza

cije plačajo pristojbino za cestna mo
toma vozila iz 1. člena tega odloka 
ob registraciji vozila. Ce komunal
ne gospodarske organizacije nabavijo 
med letom motorno vozilo od drugih 
uporabnikov in je že plačana taksa 
po odloku o višini pristojbine, ki se 
plačuje za cestna motorna vozila 
(Uradni list SFRJ št. 42-609/63), ni 
treba plačati pristojbine po tem od
loku.

3. člen
Pristojbine za cestna motorna 

vozila ne plačajo poklicne gasilske 
enote in prostovoljna ter industrij
ska gasilska društva za specialna 
gasilska vozila in druga vozila, ki 
jih uporabljajo izključno za oprav
ljanje požarno varstvenih ukrepov v 
skladu s temeljnim zakonom o var
stvu pred požari.

4. člen
Z uveljavitvijo tega odloka pre

neha veljati odlok o pristojbinah, ki 
se plačujejo za cestna motorna vo
zila komunalnih gospodarskih orga
nizacij (»Glasnik«, uradni vestnik 
okraja Ljubljana št. 57/62).

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964.

Številka: 420-15/64-4/1
Datum: 9. aprila 1964.

Predsednik
skupščine občine Kočevje:

Drago Benčina 1. r.

OBČINA LITIJA
307

Na podlagi 168. člena zakona o 
proračunih in o financiranju samo
stojnih zavodov (Ur. 1. FLRJ št. 52/59) 
in statuta občine Litija je skupščina 
občine Litija na soji občinskega zbo
ra in na seji zbora delovnih skupno
sti dne 30. marca 1964 sprejela

' ODLOK
o potrditvi zaključnega računa 

o izvršitvi proračuna občine Litija 
za leto 1963 1 2

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni iz-

datki za leto 1963 so:
1. Občinski proračun

dohodki 159,431.392
izdatki 155,543.420
presežek dohodkov

nad izdatki 3,887.972
2. 6-odstotna obvezna

rezerva
dohodki 5,994.785
izdatki _
presežek dohodkov

nad izdatki 5,994.785
3. 10-odstotna posebna

proračunska rezerva
dohodki 14,335.730
izdatki
presežek dohodkov

nad izdatki 14,335.730
Presežek dohodkov nad izdatki 

proračuna občine Litija se prenese v 
proračun kot dohodek proračuna za 
leto 1964, v znesku 3,887.972 dinarjev.

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki 

6-odslotne obvezne rezerve v znesku 
5,994.785 dinarjev se prenese kot 
dohodek 6-odstotne obvezne rezerve.

5. člen
Presežek dohodkov nad izdatki 

10-odstotne posebne proračunske re
zerve iz leta 1963 v znesku 14,335.730 
dinarjev se prenese kot dohodek pro
računa občine Litija za leto 1964.

6. člen
Ta odlok velja z dnem objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana.

Številka: 010-41/64-1/1
Datum: 30. marca 1964.

Predsednik
skupščine občine Litija:

Stane Pungerčar 1. r.

PREGLED
dohodkov in izdatkov zaključnega računa občine Litija 

za leto 1963
Del Dohodki
1. del Skupni viri dohodkov
2. del Dohodki, ki se po posebnih

predpisih delijo med politično 
teritorialne enote

4. del Posebni viri občinskih dohod
kov

5. del Viri dohodkov, ki po zveznem
zakonu pripadajo občini

6. del Dohodki organov in ustanov
in ostali dohodki

7. del Prenesena sredstva
del Dotacije iz 10 % okrajne re

zerve
Skupaj dohodki od 1. do 7. dela 
Manj 10-odstotna posebna pro
računska rezerva za leto 1963 
Dohodki za proračun

Del Izdatki
1. del Prosveta in kultura
2. del Socialno varstvo
3. del Zdravstvena zaščita
5. del Državna uprava
6. del Komunalna dejavnost
7. del Negospodarske investicije
8. del Dotacije

— samostojnim zavodom
-— družbenim organizacijam
— za skupno financiranje

9. del Obveznosti iz posojil in ga
rancije

10. del Obveznosti iz proračuna in 
proračunska rezerva:
— obveznosti iz prejšnjih let
— za nepredvidene in pre

malo predvidene izdatke
Skupaj vsi izdatki 
Presežek dohodkov nad izdatki

308
Na podlagi 39. člena zakona o 

proračunu in financiranju samostoj
nih zavodov (Ur. 1. FLRJ št. 52-847/59, 
23-388/61,52-767/61,28-358/62,53-716/62 
in 13-155/63) je skupščina občine Li
tija na svoji seji dne 30. januarja 
1964 sprejela

Planirano
74,840.000,—

Doseženo
77,745.877,—

1,739.000,— 1,722.157,—

61,092.000,— 58,759.902,—

150.000,— 33.716,—

21,668.000,—
14,506.000,—

5,099.211,—
14,406.259,—

173,995.000,—
16,000.000,—

173,767.122,—

15,949.000,—
158,046.000,—

14,335.730,—
159,431.392,—

Dovoljeno
4,459.539,—

20,275.000,—
15,409.976,—
71,997.149,—
11,174.091,—

273.221,—

Porabljeno
4,449.539,—

20,211.202,—
15,409.976,—
71,734.255,—
11,042.211,—

273.221,—

6,000.000,—
6.855.000, —
4.790.000, —

6,000.000.—
6.855.000. —
3.215.000, —

8,954.000.— 8,589.196,—

7,409.000 — 7,408.495,—

449.024,— 355.325,—
158,046.000,— 155,543.420,—

3,887.972 —

1. za združevanje sredstev: 
a) 14,5% od deljivih 

dohodkov občine 
(I. del) v sklad za 
skupno financira
nje strokovnega 
šolstva na območ-

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvr

šitvi proračuna občine Litija za le
to 1963.

2. člen
Zaključni račun občine Litija za 

leto 1963 z zaključnim računom 6-od- 
stotne obvezne rezerve in 10-odstotne 
posebne proračunske rezerve je se
stavni del tega odloka.

ODLOK
o proračunu občine Litija 

za leto 1964

1. člen
Proračun občine Litija za leto 

1964 zajema:
I. Dohodke v znesku 405,096.000 

od katerih se izloči

ju okraja Ljubljana 29,476.000 
b) 9,5 % od deljivih 

dohodkov občine 
(I. del) v Okrajni 
sklad za ceste 19,312.000

2. za sklade in izloče
ne račune: 

a) 34,44 % od delji
vih dohodkov ob

čine (I. del) za 
finančni načrt 
upravnih organov 70,010.000

b) financiranje ob
činskega sklada 
za šolstvo:

— 38,87 % od delj. 
dohodkov občine 
(I. del) 79,008.000

— 100 % dopol. pro
računskega pri
spevka po stop
nji 5 % 15,344.000

— 50 % dopolnilnega 
proračunskega 
prispevka po te
meljni stop
nji 15,344.000 109,696.000

c) sredstva cestnega
sklada 2,000.000
tako, da ostane za 
financiranje pro
računa 174,602.000
od tega znaša 
10 % posebna pro
računska rezerva 24,468.000 
čisti dohodki za 
financiranje pro
računskih izdatkov 150,134.000

II. Izdatke v znesku 405,096.000

Sredstva za financiranje izdatkov 
organov uprave pri skupščini občine 
Litija se bodo zagotovila za delo po 
načelih dohodka in se bodo v letu 
1964 formirala iz udeležbe na skup
nih virih dohodkov proračuna, ki 
znašajo 203,280.000 din, in sicer v vi
šini 34,44 %

— od tega za skupne potrebe 
upravnih otganov 2,14 %

— ter za stroške upravnih orga
nov 97,86 %.

3. člen
Sredstva, ki so predvidena za iz

datke upravega organa, so razpo
rejena samostojno s finančnim na
črtom v okviru odobrenih sredstev. 
Finančni načrt sprejme starešina or
gana s svetom delovnega kolektiva.

4. člen
Svet za družbeni plan in finance 

se pooblašča, da razporeja sredstva 
proračunske rezerve za premalo 
predvidene izdatke po posameznih 
postavkah proračuna in odobrava iz
plačila za izredne izdatke do % pro
računske rezerve, proti naknadne
mu poročanju skupščini občine Li
tija.

5. člen
Vsi proračunski izdatki se ome

jijo za 10 %.
Pooblašča se svet za družbeni plan 

in finance, da v izjemnih primerih 
odobrava oprostitev omejenih sred
stev. Načelno bo o delni ali celotni 
oprostitvi odločala skupščina občine 
Litija po analizi izvršitve proračuna 
za III. četrtletje 1964.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964.

Številka: 010-11/63-1/1
Datum: 31. januarja 1964.

Predsednik
skupščine občine Litija: 

Stanc Pungerčar Lr.



GLASNIK STRAN 131

PREGLED
dohodkov in izdatkov proračuna občine Litija za leto 1964

Del Dohodki Skupaj
1 Skupni viri dohodkov 203,280.000
2 Dohodki po posebnih 

Predpisih 19,003.000
4 Posebni dohodki 95,979.000
5 Drugi občinski do

hodki 40.000
6 Dohodki organov in

ustanov ter ostali do
hodki 19,575.000

7 Prenesena sredstva 18,219.000
8 Dotacije 49,000.000

Skupaj 405,096.000

Izločeno v sklade in 
na posebne račune 230,494.000

Ostanejo čisti dohodki 
Manj 10 % posebna

174,602.000

Proračunska rezerva 24,468.000

dohodki za kritje prorač.
izdatkov 150,134.000

Del Izdatki Skupaj
1 Prosveta In kultura 5,809.000
2 Socialno varstvo 23,122.000
3 Zdravstvena zaščita 21,018.000
5 Državna uprava in

sodstvo 9,625.000
6 Komunalna dejavnost 12,517.000
7 Negospodarske in

vesticije 2,500.000
8 Intervencije v go

spodarstvu 2,800.000
9 Dotacije:

— družbenim orga
nizacijam

— za skupno finan
11,500.000

ciranje 23,400.000
10 Obveznosti iz posojil

in garancije 26,734.000
11 Proračunske obvez

nosti in proračunske 
rezerve
— obveznosti iz

prejšnjih let 
— za nepredvidene 

in premalo pred

2,040.000

videne potrebe 9,069.000
Skupaj izdatki 150,134.000

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
309.

^a podlagi 27. člena zakona o pri- 
Prevku iz dohodka gospodarskih or

ganizacij (Ur. list FLRJ št. 8-65/61 in 
-447/61) in 24. člena statuta občine 

ni » jana-Center je skupščina obči- 
= Ljubljana-Center na seji občin- 

r*®8a zbora in na seji zbora delov- 
skupnosti dne 2. apnila 1964 spre-

' ODLOK
0.dal°f‘itvi plačevanja prispevka Iz 
Bt^”l*odka gospodarskih organizacij 

•itvene obrti in gostinskih gospo
darskih organizacij.

1. člen
Gospodarske organizacije storit- 

orna .ati in gostinske gospodarske 
gp|®n‘zacije, ki obračunavajo pri- 
oh ■ * iz dohodka po pavšalnem 
jeiaČunu in delijo dohodke, plaču- 
Qij Prispevek iz dohodkov po stop- 
skl ln vla8ajo ta sredstva v
0 lad„ za pospeševanje obrtništva 
nje ir10 Kostinstva, razliko do stop- 
snLi to ie 5 ,/e. Pa morajo te go- 
iev?arske organizacije vlagati v svo-

Poslovne sklade.

2. člen
v odlok velja od dneva objave 

“Glasniku«, uradnem vestniku 
, aJa Ljubljana, uporablja pa se od 

• Jan. 1964.

3. člen
lok^ dnem, ko začne veljati ta od- 
Plač nc^a veljati odlok o določitvi 
gjOevanja prispevka iz dohodka go- 
ob^^kih organizacij storitvene 
g1n. in gostinskih gospodarskih or
na xi'ac*i (»Glasnik« okraja Ljublja- 

a $t. 38/63).

znak: 420-81/64-0/BL 
^atum: 4. 4. 1964

8kup$či Predsednik
ne občine Ljubljana-Center
Ing. Drago Lipič L r.

OBČINA
LOGATEC

310
Na podlagi 1. točke 10. člena in

3. točke 27. člena statuta občine Lo
gatec in 39. člena zakona o proraču
nih in financiranju samostojnih za
vodov (Ur. 1. FLRJ št. 52/59, 23/61, 
52/61, 28/62, 53/62 in 13/63) je skup
ščina občine Logatec na seji občin
skega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 27. marca 1964 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Logatec 

za leto 1964

L člen
Občinski proračun za leto 1964 

obsega: din
I. Dohodke v znesku 311,262.000

od katerih se izloči:
— 14,5 % od skupnih 

virov dohodkov za 
skupno financira
nje strokovnega 
šolstva na ob
močju okraja Ljub
ljana 24.960.000

— 9,5 °/o od skupnih 
virov dohodkov 
za okrajni cestni 
sklad za skupno 
financiranje inve
sticij za ceste na 
območju okraja 
Ljubljana 16,353.000

— 34 % od skupnih 
virov dohodkov 
za financiranje ob
činskih upravnih 
organov 58,527.000

— 10 % za posebno
proračunsko re
zervo 20,392.000 120,232.000 
Ostane za pokrit
je proračunskih 
izdatkov 191,030.000

Proračunski izdatki 191,030.000
II. Skupni izdatki 311,262.000

2. člen
Občinski organi, ki se financirajo 

po načelu dohodka, razporejajo sred
stva, ki so v njihovih predračunih 
predvidena za redno poslovanje, sa
mostojno s finančnim načrtom.

Finančni načrt sprejemata spo
razumno starešina in svet delovne 
skupnosti.

3. člen
Svet za družbeni plan in finance 

skupščine občine Logatec je poobla
ščen, da razporeja sredstva proračun
ske rezerve za premalo predvidene 
izdatke po posameznih postavkah 
proračuna in da dovoljuje izplačila 
za izredne izdatke iz proračunske 
rezerve do 3/j celotne rezerve proti 
naknadnemu poročanju skupščini ob
čine Logatec.

4. člen
Vsi proračunski izdatki razen 

VII., VIII. in X. dela se omejijo za 
5 %.

Pooblašča se svet za družbeni 
plan in finance, da v izjemnih pri
merih odobrava sprostitev omejenih 
sredstev. Načelno bo o delni ali ce
lotni sprostitvi obločala skupščina

občine Logatec po analizi izvršitve 
proračuna za drugo četrtletje 1964.

5. člen
V primeru neenakomernega dotoka 

proračunskih dohodkov med letom sme 
skupščina občine Logatec najeti po
sojilo iz 6 % rezerve in rezervnega 
sklada v višini do 10 milijonov za 
redno izvrševanje proračunskih iz
datkov.

Za najetje posojila se pooblašča 
svet za družbeni plan in finance.

6. člen
Ta odlok velja osmi dan po ob

javi v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarja 1964 dalje.

Številka: 010-3/1964-4
Datum: 28. februarja 1964.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

PREGLED
dohodkov in izdatkov proračuna občine Logatec za leto 1964

_ , v 000 din
Del Dohodki Skupaj Del Izdatki Skupaj

1 Skupni viri dohodkov 172,142
2 Dohodki po posebnih

predpisih 10
4 Posebni dohodki 121,430
5 Drugi občinski dohodki 300
6 Dohodki organov in

ustanov ter ostali do
hodki 3,000

7 Prenesena sredstva 14,380
8 Dotacije —

Skupaj 311,262
Izločeno v sklade in na 
posebne račune 99,840
Proračunski dohodki 211,422
Manj 10 % posebna pro
računska rezerva 20,392
Dohodki za kritje pro
računskih izdatkov 191,030

311
Na podlagi 3. točke 3. člena ured

be o prometnem davku (Ur. 1. FLRJ 
št. 19/61, 6/62, 11/62 in 4/63), I., II. in
III. točke dela V. tarife prometnega 
davka (Ur. 1. FLRJ št. 25/62, 29/62, 
31/62, 40/62, 42/62, 46/62, 51/62, 53/62, 
12/63 ter Ur. 1. SFRJ št. 18/63, 20/63, 
23/63, 30/63, 44/63, 51/63, 52/63, 7/64 
in 10/64), 1. člena odloka o maksi
malnih stopnjah občinskega promet
nega davka v okraju Ljubljana (Ur.
1. LRS št. 37/59) in 27. člena statuta 
občine Logatec je skupščina občine 
Logatec na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
27. marca 1964 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 

odloka o občinskem prometnem 
davltli v občini Ix»gatec

1. člen
Tarifa prometnega davka, ki je 

sestavni del odloka o občinskem pro
metnem davku v občini Logatec 
(Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana št. 8/64) se v delu — A — 
proizvodi — spremeni v naslednjem:

1. V tar. št. 3 se stopnja »10 %« 
nadomesti s stopnjo »5 %«.

2. V tar. št. 4 se stopnja »25 %« 
nadomesti s stopnjo »10 %«.

2. Člen
V delu B — storitve — se tarifa 

spremeni v naslednjem:

1 Prosveta in kultura 2,100
2 Socialno varstvo 14,420
3 Zdravstvena zaščita 15,732
5 Državna uprava in sodstvo 6,870
6 Komunalna dejavnost 5,953
7 Negospodarske investicije 12,500
8 Investicije v gospodar-

stvu 3,280
9 Dotacije:

— samostojnim zavodom 1,500
— skladom
— družbenim organiza-

80,100

cijam 15,070
— za skupno financiranje 15,881

10 Obveznosti iz posojil in
garancije 14,517

11 Proračunske obveznosti 
in proračunska rezerva 
— za nepredvidene in 

premalo predvidene
potrebe 3,107

Skupaj izdatki 191,030

V tar. št. 2 se doda opomba, ki 
se glasi:

»Osnova za obračun občinskega 
prometnega davka za žagarske sto
ritve je znesek 3000 din, kar pred
stavlja povprečno vrednost storitve 
za razrez 1 m* hlodovine«.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 010-18/63
Datum: 27. marca 1964.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

312
Na podlagi 22., 26. in 27. člena 

zakona o družbeni kontroli cen (Ur. 1. 
FLRJ št. 30/62), 1. člena odloka o 
organizaciji služb družbene kontrole 
cen v občinah (Ur. 1. LRS št. 4/63) 
in 100. člena statuta občine Logatec 
je skupščina občine Logatec na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 16. aprila 
1964 sprejela

ODLOK
o družbeni kontroli cen v prometu 

na drobno ln obrtnih storitvah



STRAN 132 GLASNIK

1. člen
Upravni organ, pristojen za sploš

ne gospodarske zadeve, opravlja 
družbeno kontrolo cen v trgovini na 
drobno, v obrti in druge storitve, ki 
imajo pomen za življenjski standard 
občanov,

2. člen
V občini Logatec se določijo na

slednje storitve' in živila, ki spadajo 
pod družbeno kontrolo cen.

a) vse vrste obrtnih storitev,
b) določijo se najvišje prodaijne 

cene za:
1. vse vrste svežega mesa,
2. vse vrste kruha,
3. mleko,
c) za promet v trgovini na drob

no se izdajo glede določanja prodaj
nih cen posebna določila.

3. člen
Gospodarske organizacije in druge 

organizacije, lastniki zasebnih obra
tov in druge upravne osebe, ki oprav
ljajo s kontrolo cen obsežne storitve, 
morajo o nameravanem zvišanju cen 
obvestiti za cene pristojni uprav
ni organ skupščine občine Lo
gatec, na podlagi predloženih kalku
lacij in druge dokumentacije.

4. člen
Pristojni upravni organ za cene 

sme zadržati predlagano zvišanje 
cen, če spozna, da zvišanje ni sklad
no s politiko cen ali s takratnimi 
tržnimi razmerami. Za cene pristojni 
upravni organ ne sme zadržati zvi
šanja cen, če je cena iz obvestila 
proizvajalne organizacije na ravni 
ali pod ravnijo, na kateri ni zadržal 
cene za enake ali sorodne proizvode 
in storitve po predloženi dokumen
taciji druge njej sorodne proizva
jalne organizacije.

5. člen
Za cene pristojni organ skupščine 

občine Logatec mora o tem, da je za
držal vlogo za zvišanje cen, obvestiti 
pro zvajalne ali druge organizacije 
v no dneh od prejema njenega ob- 
vp« ;i’a. Proizvajalna ali druga orga
nizacija, ki je obveščena, da je zvi
šan'e cen zadržano, ne sme začeti 
s prodajo zadevnih proizvodov ali 
nudenjem storitev po predlaganih 
zvišanih cenah.

L Dohodki, od katerih se izloča:
1. sredstva cestnega sklada
2. sredstva gozdnega sklada
3. sredstva šolskega sklada
4. sredstva za finančni načrt 

občinske uprave
5. sredstva sklada za skupno fi

nanciranje negospodarskih in
vesticij na območju okraja 
Ljubljana

6. sredstva sklada za skupno fi
nanciranje strokovnega šolstva 
na območju okraja Ljubljana

tako, da ostane za financiranje
proračuna
od tega znaša 10% proračunska
rezerva-
dohodki za financiranje prora
čunskih izdatkov 

II. Izdatki v znesku
III. Presežek dohodkov nad izdatki 3

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki 

po zaključnem računu občine v zne
sku 6,995.047 dinatijev se prenese kot 
dohodek v proračun za leto 1964.

6. člen
Svet za go»1,„„.irstvo skupščine 

občine Logatec in upravni organ, 
pristojen za cene, se pooblaščata, da 
dajeta navodila in smernice za izva
janje tega odloka.

7. člen
Tržna inšpekcija skupščine občine 

Logatec je pristojna, da neposredno 
opravlja inšpekcijski nadzor nad iz
vajanjem tega odloka.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 019-5/64.
Datum: 16. aprila 1964.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

OBČINA
VRHNIKA

Predvideno 
428,998.000 din 

3,079.000 din
36.400.000 din
13.732.000 din

68.797.000 din

25,219.000 din

25.219.000 din 

256,552:000 din

13.175.000 din

243,377.000 din 
243,377.000 din

Dosežena 
442,133.664 din 

3,099.124 din 
30,657.744 din 
14,778,064 din

70,229.129 din

25,957.740 din

25,957.733 din

271,454.130 din

21,377.702 din

250,076.428 din 
243,081.381 din 

6,995.047 din

se prenese kot dohodek v proračun 
za leto 1964.

5. člen

Zaključni račun rezervnega skla
da občine Vrhnika za leto 1963 iz
kazuje dohodke v znesku 169.560 di
narjev. Izdatkov ne izkazuje, ter se 
celotni znesek prenese kot dohodek 
tega sklada za leto 1964.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 4/1-401-08/64 
Datum: 31. marca 1964.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

Na podlagi 168. člena zakona o 
proračunih in o financiranju samo
stojnih zavodov (Uradni list SFRJ 
št. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/61,
28-358/62, 53-716/62, 13-185/63 in
7-100/64) in 5. točke 169. člena statuta 
občine Vrhnika je skupščina občine 
Vrhnika na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
31. marca 1964 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu o Izvršitvi 

proračuna občine Vrhnika 
za leto 1963

1. člen
Potrdi se zaključni račun o iz

vršitvi proračuna občine Vrhnika za 
leto 1963.

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni iz

datki po zaključnem računu prorar- 
čuna občine Vrhnika v letu 1963 
znašajo:

o izvršitvi dohodkov In 
DOHODKI:
Bes ed il o
1. del — Skupni viri dohodkov
2. dfel — Dohodki, ki se po posebnih

predpisih delijo med poli
tično teritorialne enote 

4. del — Posebni viri občinskih do
hodkov

6. del — Dohodki organov in ustanov
7. del — Prenesena sredstva iz pre

teklega leta
8. del — Dotacije;

Dotacije s posebnim na
menom
Skupaj dohodki 
manj 10 % posebna prora
čunska rezerva 
Ostane za pokrihje prora
čunskih izdatkov

PREGLED
izdatkov proračuna občine Vrhnika za lete 1963

Poletnem proračunu
82.517.000 din

92.000 din

145,029.000 din 
2,000:000 din

18.393.000 din

8,521.000 din
256.552.000 din

13,175.000 din

243.377.000 din

Doseženo
85,517.396 din

1,080.459 din

154,417.637 din 
2,723.393 din

18,393.601 din

9,321.644 din 
271,454.130 din

21,377.702 din

250,076.428 din

IZDATKI:

Besedilo
Vsega na

Po letnem razpolago po 
proračunu viripan. in poz.

dov. sredstvih

Porab
ljeno

1. del — Prosveta in kultura 5,100.000 5,484.000 5,481.441
2. del — Socialno varstvo 18,220.000 18,624.000 18,618.383
3. del — Zdravstvena zaščita 14,173.000 13,391.000 13,388.062
5. del — Državna uprava 20,165.000 24,289.000 24,011.381
6. del — Komunalna dejavnost 16,145.000 12,111.000 12,109.043
8. del — Dotacije 155,035.000 165,008.000 165,006,768
9. del — Obveznosti in garancije 4,995.000 1,470.000 1,466.302

10. del — Proračunska rezerva 9,544.000 3,000.000 3,000.000
Skupaj izdatki 243,377.000 243,377.000 243,081.381

314 2. člen

4. člen

Posebna 10-odstotna proračunska 
rezerva po zaključnem računu občine 
Vrhnika znaša 21,377.702 dinarjev in

Po drugem odstavku 11. člena za
kona o uporabi sredstev federacije 
za gospodarske investicije (Uradni 
list SFRJ št. 52-716/63) in. 9. točke 
169. člena statuta občine* Vrhnika 
je skupščina občine Vrhnika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 20. aprila 
1964 sprejela

ODLOK
o odpravi druibeno-invesiieijskcga 

sklada občine Vrhnika

1. člen
Odpravlja se družbeno-investicij- 

ski sklad občine Vrhnika.
Sredstva odpravljenega družbeno- 

investicijskega sklada občine Vrh
nika se prenesejo v kreditni sklad 
Komunalne banke Ljubljana s sta
njem po zaključnem računu sklada 
za leto 1963.

Na Komunalno banko Ljubljana 
se prenesejo tudi angažirana, toda 
še ne porabljena sredstva družbeno- 
investicijskega sklada občine iz le
ta 1963, s pristavkom, da jih sme 
uporabiti v letu 1964, za iste namene, 
za katere so bila v letu 1963 anga
žirana, in sicer s stanjem po za
ključnem računu sklada za leto 1963.

Ta odlok začne veljati osmi dan 
od dneva objave v »Glasniku«, urad
nem vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 4/1-402-010
Datum: 20. aprila 1964.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok I. r.

VSEBINA
305 Odlok o občinskih taksah občine Ko

čevje
300 Odlok o vlSlnl pristojbin, ki sc pla

čujejo za cestna motoma vozila ko
munalnih gospodarskih organizacij 
občine Kočevje

307 Odlok o potrditvi zaključnega računa 
o Izvršitvi proračuna za 1. 1903 občine 
Litija

300 Odlok o proračunu za 1. 1904 občine 
Lilija

309 Odlok o določitvi plačevanja prispev
ka Iz dohodka gospodarskih organi
zacij storitvene obrti ln gostinskih 
g o« (»darilcih organizacij občine Ljub- 
ljana-C enter

310 Odlok o proračunu za 1. 1964 občin® 
Logatec

311 Odlok o spremembah ln dopolnitvah 
odloka o občinskem prometnem dav
ku občine Logatec

312 Odlok o druSben! kontroli cen v pro
metu na drobno ln obrtnih storitvah 
občine Logatec

313 Odlok o zaključnem računu o Izvr
šitvi proračuna za 1. 19*3 občine Vrh

nika
314 Odlok o odpravi družbenoinvestlclj- 

skega sklada občine Vrhnika


